3

	СОВЕТ БОЛЬШЕЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ ЕЛОВО
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

    РЕШЕНИЕ
 КАРАР

5 мая  2015 г.                             с. Большое Елово
          №196
Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведениявыборов депутатов Совета Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТСовет Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан (Приложение №1).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте Елабужского муниципального района Республики Татарстанв информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на специальном  информационном стенде.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ГлавуБольшееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики ТатарстанМашанова АИ.
Глава Большееловского

сельского поселения

А.И.Машанов
Приложение №1
к решениюСовета Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 05.05.2015 года № 196
Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

Большееловский одномандатный избирательный округ № 1

Число избирателей – 35
В округ входит часть территории Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Большое Елово ул.40 лет Победы дома 10,12,14, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63;ул.Пасека СПК все дома.

Большееловский одномандатный избирательный округ № 2

Число избирателей – 35
В округ входит часть территории Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Большое Елово ул.40 лет Победы дома 6, 8, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31;ул.Центральная дома 6, 8, 12, 14, 16.

Большееловский одномандатный избирательный округ № 3

Число избирателей – 35
В округ входит часть территории Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Большое Елово ул.40 лет Победы  дома 1, 3, 5, 7, 9, 11,13;ул.Молодежная дома 1, 3, 5, 7;ул.Центральная дома 5, 7, 9, 11, 15, 17, 21.

Большееловский одномандатный избирательный округ № 4

Число избирателей – 35
В округ входит часть территории Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Большое Еловоул.Молодежная дома 4, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20;ул.Центральная дома 1, 3, 4.

Большееловский одномандатный избирательный округ № 5

Число избирателей – 34
В округ входит часть территории Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Большое Елово ул.Молодежная дома 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 41.

Большееловский одномандатный избирательный округ № 6

Число избирателей – 34
В округ входит часть территории Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Большое Еловоул.Молодежная  дома с 36 по 52 четные номера.

Большееловский одномандатный избирательный округ № 7

Число избирателей – 34
В округ входит часть территории Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан в границах:

село Большое Еловоул.Молодежная дома 43, 45, 49, 51, 55, 57, 59, 61, 63.